Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхотурский»

ПРИКАЗ

Л ? Л?. 2021 № 'Р ё '
г. Верхотурье

Об утверждении плана мероприятий по оценке качества подготовки
обучающихся и реализации образовательных программ на территории

городского округа Верхотурский
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2021 №
250-И «Об утверждении графика проведения мероприятий по оценке качества
подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на
территории Свердловской области в 2021/2022 учебном году», в целях
проведения мониторинга уровня освоения обучающимися образовательных
программ по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по оценке качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций (прилагается).
2. Специалистам Управления образования, руководителям

общеобразовательных организаций обеспечить:
1) проведение мероприятий в соответствии с планом;
2) технологические и кадровые условия для проведения мероприятий;
3) взаимодействие с ГАОУ ДПО СО «Институт развития образования»;
3. Довести настоящий приказ до всех заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Т.В.Мамонцева

Исп. Доманова И.А.
Тел. 8(34389)22920,
e-mail: irinadom 86@mail.ru

mailto:irinadom_86@mail.ru